7

TRZNICE - BREZOVA

Plati od 1.1.2025

Linka ¢. 425 007 Dopravce : Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispecink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz

cislo spoje 5 9 1" 15 25 37 39

zastavky L
TRZNICE 6.45 | 7.35 | 9.00 | 12.25| 15.00 | 20.10 | 22.25
Nemocnice 6.48 | 7.38 | 9.03 | 12.28 | 15.03 | 20.13 | 22.28
= | * U Jara 6.49 | 7.39 | 9.04 | 12.29| 15.04 | 20.14 | 22.29
W | x Panorama 6.50 | 7.40 | 9.05 | 12.30 | 15.05| 20.15 | 22.30
E Na Vyhlidce 6.51 | 7.41 | 9.06 | 12.31| 15.06 | 20.16 | 22.31
§ Libugina 6.52 | 7.42 | 9.07 | 12.32| 15.07 | 20.17 | 22.32
o Sanssouci 6.53 | 7.43 | 9.08 | 12.33| 15.08 | 20.18 | 22.33
2 x Svycarsky dvir 6.54 | 7.44 | 9.09 | 12.34| 15.09 | 20.19 | 22.34
I Richmond 6.55 | 7.45 | 9.10 | 12.35| 15.10| 20.20 | 22.35
L | x Gejzirpark 6.57 | 7.47 | 912 | 12.37| 15.12| 20.22 | 22.37
x Bfezova, U Splavu 6.59 | 7.49 | 9.14 | 12.39| 15.14 | 20.24 | 22.39
Bfezova, rest. St. Michael | 7.00 | 7.50 | 9.15 | 12.40 | 15.15 | 20.25 | 22.40
BREZOVA, rest. Slunce 7.02 | 752 | 917 | 12.42| 15.17 | 20.27 | 22.41

Bfezova, Staromlynska 7.04
« cislo spoje | 3 11 17 25 31 37 41
w zastavky D
':: TRZNICE 6.20 | 9.00 | 13.00 | 15.00 | 17.00 | 20.10 | 22.25
5 Nemocnice 6.23 | 9.03 | 13.03 | 15.03 | 17.03 | 20.13 | 22.28
+ | < Udara 6.24 | 9.04 | 13.04 | 15.04 | 17.04 | 20.14 | 22.29
w | x Panorama 6.25 | 9.05 | 13.05 | 15.05| 17.05| 20.15 | 22.30
)d Na Vyhlidce 6.26 | 9.06 | 13.06 | 15.06 | 17.06 | 20.16 | 22.31
a Libugina 6.27 | 9.07 | 13.07 | 15.07 | 17.07 | 20.17 | 22.32
% Sanssouci 6.28 | 9.08 | 13.08 | 15.08 | 17.08 | 20.18 | 22.33
+ | x Svycarsky dvar 6.29 | 9.09 | 13.09 | 15.09 | 17.09 | 20.19 | 22.34
< Richmond 6.30 | 9.10 | 13.10 | 15.10| 17.10 | 20.20 | 22.35
'6 x Gejzirpark 6.32 | 9.12 | 1312 15.12| 17.12| 20.22 | 22.37
m | x Bfezova, U Splavu 6.34 | 9.14 | 13.14 | 15.14 | 17.14 | 20.24 | 22.39
8 Bfezova, rest. St. Michael | 6.35 | 9.15 [ 13.15| 15.15| 17.15 | 20.25 | 22.40
BREZOVA, rest. Slunce 6.37 | 9.17 | 13.17 | 15.17 | 17.17 | 20.27 | 22.41

Poznamky:

x - zastavka na znameni

D - jede v sobotu od 1.6. do 30.9.

L - nejede od 1.7. do 31.8.

Véanoéni a novoroéni omezeni: posledni spoj 24.12. - 31, posledni spoj 31.12. - 37, prvni spoj 25.12. a 1.1. - 17

Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smluvni pfepravni podminky dopravce.

7

BREZOVA — TRZNICE

Plati od 1.1.2025

Linka ¢. 425 007 Dopravce : Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispecink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
cislo spoje 8 12 14 20 24 38 40
zastavky L
Bfezova, Staromlynska 7.08
BREZOVA, rest. Slunce 7.10 | 8.15 | 9.25 | 13.05| 15.30 | 20.35 | 22.42
E Bfezova, rest. St. Michael | 7.11 | 8.16 | 9.26 | 13.06 | 15.31| 20.36 | 22.43
0 | x Bfezova, U Splavu 7.2 | 817 | 9.27 | 13.07 | 15.32| 20.37 | 22.44
'S | x Gejzirpark 7.14 | 819 | 9.29 | 13.09 | 15.34 | 20.39 | 22.46
> Richmond 716 | 8.21 | 9.31 | 13.11| 15.36| 20.41 | 22.48
8 Sanssouci 7.18 | 8.23 | 9.33 | 13.13 | 15.38 | 20.43 | 22.50
< Libusina 7.20 | 8.25 | 9.35 | 13.15| 15.40 | 20.45 | 22.52
E Na Vyhlidce 7.21 | 826 | 9.36 | 13.16 | 15.41| 20.46 | 22.53
x Panorama 7.22 | 8.27 | 9.37 | 13.17| 15.42| 20.47 | 22.54
x U Jara 7.23 | 8.28 | 9.38 | 13.18| 15.43 | 20.48 | 22.55
Nemocnice 7.24 | 829 | 9.39 | 13.19| 15.44 | 20.49 | 22.56
TRZNICE 7.28 | 8.33 | 9.42 | 13.23 | 15.48 20.52 | 22.59
X cislo spoje | 6 14 22 26 32 44 42
E zastavky D
< BREZOVA, rest. Slunce 6.40 | 9.25 | 13.35| 15.35| 17.35| 20.30 | 22.42
5 Bfezova, rest. St. Michael | 6.41 | 9.26 | 13.36 | 15.36 | 17.36 | 20.31 | 22.43
+ | x Biezova, U Splavu 6.42 | 9.27 | 13.37 | 15.37 | 17.37 | 20.32 | 22.44
H x Gejzirpark 6.44 | 9.29 | 13.39| 15.39 | 17.39 | 20.34 | 22.46
sl Richmond 6.46 | 9.31 | 13.41|15.41| 17.41| 20.36 | 22.48
8 Sanssouci 6.48 | 9.33 | 13.43 | 15.43 | 17.43| 20.38 | 22.50
=z Libugina 6.50 | 9.35 | 13.45| 15.45 | 17.45| 20.40 | 22.52
+ Na Vyhlidce 6.51 | 9.36 | 13.46 | 15.46 | 17.46 | 20.41 | 22.53
,‘E x Panorama 6.52 | 9.37 | 13.47 | 15.47 | 17.47 | 20.42 | 22.54
O | x U Jara 6.53 | 9.38 | 13.48 | 15.48 | 17.48 | 20.43 | 22.55
8 Nemocnice 6.54 | 9.39 | 13.49 | 15.49 | 17.49 | 20.44 | 22.56
n TRZNICE 6.58 | 9.42 | 13.52 | 15.52 | 17.52 | 20.47 | 22.59
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smluvni pfepravni podminky dopravce.

x - zastavka na znameni

D - jede v sobotu od 1.6. do 30.9.

L - nejede od 1.7. do 31.8.

Vanoéni a novoroéni omezeni: posledni spoj 24.12. - 32, posledni spoj 31.12. - 38 (v sobotu a v nedéli - 44), prvni spoj 25.12. a 1.1. - 22




